



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-16

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
RAMIRES SOUZA DE SANTANA 63956829204							
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17							
	00002	CAPACITOR DE PARTIDA NUMERO 360 P/ AR CONDICIONADO E CENTRAIS DE 75000 A 12000 B	UNIDADE	SURYA	5,0000	60,000	300,00Vencedor
	00003	CAPACITOR DE PARTIDA NUMERO 40 CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE	SURYA	5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00004	CENSOR DE DESGELO	UNIDADE	ELETROLUX	10,0000	70,000	700,00Vencedor
	00005	CENSOR DE TEMPERATURA	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	75,000	375,00Vencedor
	00006	COMPRESSOR DE FRIZZER 1/3, 1/4, 1/5	UNIDADE	TECUMSEH	5,0000	400,000	2.000,00Vencedor
	00007	DESISTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000A 36.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	65,000	650,00Vencedor
	00008	FILTRO DE GAS PARA FRIZER	UNIDADE	LUMA	10,0000	25,000	250,00Vencedor
	00009	GARRAFA DE GAS 410	UNIDADE	EOS	5,0000	600,000	3.000,00Vencedor
	00010	GARRAFA DE GAS R134	UNIDADE	EOS	5,0000	430,000	2.150,00Vencedor
	00011	GARRAFA DE GAZ R22	UNIDADE	EOS	5,0000	550,000	2.750,00Vencedor
	00012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		15,0000	210,000	3.150,00Vencedor
	00013	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	280,000	2.800,00Vencedor
	00014	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 24.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
	00015	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
	00016	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		50,0000	110,000	5.500,00Vencedor
	00017	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
	00018	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 18.000A 36000BTUS	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
	00019	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
	00020	MICROVENTILADOR DE FRIZZER 1/40	UNIDADE	ELGIN	5,0000	75,000	375,00Vencedor
	00021	RELE DE PARTIDA DE COMPRESSOR 1/3, 1/4, 1/5	UNIDADE	TEKON	5,0000	50,000	250,00Vencedor
	00022	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR, RELE, VENTILADOR TERMOSTATICO	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
	00027	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO 7.500A 12.000BTUS	UNIDADE		10,0000	65,000	650,00Vencedor
	00028	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 18.000A 12000BTUS	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
	00030	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO 7.500 A 12.000 BTU	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
	00031	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM CENTRAL DE AR 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		15,0000	120,000	1.800,00Vencedor
	00032	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITADOR DE PARTIDA 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
	00033	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	80,000	800,00Vencedor
	00035	SERVIÇO DE RECARGA DE GAS EM FRIZZER	UNIDADE		8,0000	170,000	1.360,00Vencedor
	00036	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE TUBULAÇÃO DE FRIZZER	UNIDADE		7,0000	580,000	4.060,00Vencedor
	00037	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM AR DE 7.500 A 36.000 BTUS	UNIDADE		35,0000	75,000	2.625,00Vencedor
	00038	TERMO TATO UNIVERSAL	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	45,000	225,00Vencedor
	00040	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	QUILO	LUMA	10,0000	45,000	450,00Vencedor
	00041	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	QUILO	LUMA	5,0000	45,000	225,00Vencedor
	00045	VALVULA PARA REPOSIÇÃO DE GAZ PARA FRIZER	UNIDADE	LUMA	10,0000	25,000	250,00Vencedor
Total da dotação :							46.695,00



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-16

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.25						
00001	CAPACITOR DE PARIDA NUMERO 40 CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE	SURYA	10,0000	70,000	700,00Vencedor
00002	CAPACITOR DE PARTIDA NUMERO 360 P/ AR CONDICIONADO E CENTRAIS DE 75000 A 12000 B	UNIDADE	SURYA	10,0000	60,000	600,00Vencedor
00004	CENSOR DE DESGELO	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	70,000	350,00Vencedor
00005	CENSOR DE TEMEPARATURA	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	75,000	375,00Vencedor
00006	COMPRESSOR DE FRIZZER 1/3, 1/4, 1/5	UNIDADE	TECUMSEH	5,0000	400,000	2.000,00Vencedor
00008	FILTRO DE GAS PARA FRIZER	UNIDADE	LUMA	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00009	GARRAFA DE GAS 410	UNIDADE	EOS	5,0000	600,000	3.000,00Vencedor
00010	GARRAFA DE GAS R134	UNIDADE	EOS	5,0000	430,000	2.150,00Vencedor
00011	GARRAFA DE GAZ R22	UNIDADE	EOS	5,0000	550,000	2.750,00Vencedor
00020	MICROVENTILADOR DE FRIZZER 1/40	UNIDADE	ELGIN	5,0000	75,000	375,00Vencedor
00021	RELE DE PARTIDA DE COMPRESSOR 1/3, 1/4, 1/5	UNIDADE	TEKON	5,0000	50,000	250,00Vencedor
00038	TERMO TATO UNIVERSAL	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	45,000	225,00Vencedor
00040	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	QUILO	LUMA	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00041	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	QUILO	LUMA	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00042	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 3/4	QUILO	LUMA	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00043	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 3/8	QUILO	LUMA	10,0000	48,000	480,00Vencedor
00044	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 5/8	QUILO	LUMA	10,0000	45,000	450,00Vencedor
00045	VALVULA PARA REPOSIÇÃO DE GAZ PARA FRIZER	UNIDADE	LUMA	5,0000	25,000	125,00Vencedor
Total da dotação :						15.305,00
- DOTAÇÃO : 2.041 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.25						
00001	CAPACITOR DE PARIDA NUMERO 40 CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE	SURYA	5,0000	70,000	350,00Vencedor
00002	CAPACITOR DE PARTIDA NUMERO 360 P/ AR CONDICIONADO E CENTRAIS DE 75000 A 12000 B	UNIDADE	SURYA	5,0000	60,000	300,00Vencedor
00004	CENSOR DE DESGELO	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	70,000	350,00Vencedor
00005	CENSOR DE TEMEPARATURA	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	75,000	375,00Vencedor
00006	COMPRESSOR DE FRIZZER 1/3, 1/4, 1/5	UNIDADE	TECUMSEH	5,0000	400,000	2.000,00Vencedor
00008	FILTRO DE GAS PARA FRIZER	UNIDADE	LUMA	5,0000	25,000	125,00Vencedor
00009	GARRAFA DE GAS 410	UNIDADE	EOS	5,0000	600,000	3.000,00Vencedor
00010	GARRAFA DE GAS R134	UNIDADE	EOS	5,0000	430,000	2.150,00Vencedor
00011	GARRAFA DE GAZ R22	UNIDADE	EOS	5,0000	550,000	2.750,00Vencedor
00020	MICROVENTILADOR DE FRIZZER 1/40	UNIDADE	ELGIN	5,0000	75,000	375,00Vencedor
00021	RELE DE PARTIDA DE COMPRESSOR 1/3, 1/4, 1/5	UNIDADE	TEKON	5,0000	50,000	250,00Vencedor
00038	TERMO TATO UNIVERSAL	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	45,000	225,00Vencedor
00040	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/2	QUILO	LUMA	8,0000	45,000	360,00Vencedor
00041	TUBO DE COBRE FLEXIVEL DE 1/4	QUILO	LUMA	8,0000	45,000	360,00Vencedor
00045	VALVULA PARA REPOSIÇÃO DE GAZ PARA FRIZER	UNIDADE	LUMA	5,0000	25,000	125,00Vencedor
Total da dotação :						13.095,00
- DOTAÇÃO : 2.041 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17						
00007	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000A 36.000 BTUS	UNIDADE		3,0000	65,000	195,00Vencedor
00012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		8,0000	210,000	1.680,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		15,0000	110,000	1.650,00Vencedor
00019	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	120,000	600,00Vencedor
00022	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR, RELE, VENTILADOR TERMOSTATICO	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-16

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00024	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CAPACITOR DE PARTIDA EM CENTRAL DE AR 18.000 A 24.000 B	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONCIONADO 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		3,0000	65,000	195,00Vencedor
00030	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO 7.500 A 12.000 BTU	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00031	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM CENTRAL DE AR 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	120,000	600,00Vencedor
00032	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITADOR DE PARTIDA 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00035	SERVIÇO DE RECARGA DE GAS EM FRIZZER	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00036	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE TUBULAÇÃO DE FRIZZER	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
Total da dotação :						10.420,00
- DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17						
00007	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000A 36.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	65,000	325,00Vencedor
00012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	210,000	1.050,00Vencedor
00013	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	280,000	1.400,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	180,000	900,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	110,000	1.100,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00019	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	120,000	600,00Vencedor
00022	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR, RELE, VENTILADOR TERMOSTATICO	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00023	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DA AR 36.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	185,000	1.850,00Vencedor
00024	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CAPACITOR DE PARTIDA EM CENTRAL DE AR 18.000 A 24.000 B	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONCIONADO 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		8,0000	65,000	520,00Vencedor
00026	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONCIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00Vencedor
00029	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR 18.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00030	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO 7.500 A 12.000 BTU	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00031	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM CENTRAL DE AR 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		15,0000	120,000	1.800,00Vencedor
00032	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITADOR DE PARTIDA 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00034	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA EM AR DE 75000 A 1200 BT	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00035	SERVIÇO DE RECARGA DE GAS EM FRIZZER	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00036	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE TUBULAÇÃO DE FRIZZER	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
00037	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM AR DE 7.500 A 36.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	75,000	1.500,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-16

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00039	TROCA DA CONTATORA 24.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE	WEG	1,0000	190,000	190,00Vencedor
Total da dotação :						19.160,00
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17						
00007	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000A 36.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	65,000	325,00Vencedor
00012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	210,000	1.050,00Vencedor
00013	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	280,000	1.400,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE		3,0000	180,000	540,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	110,000	2.200,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00019	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
00022	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR, RELE, VENTILADOR TERMOSTATICO	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	65,000	325,00Vencedor
00026	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00Vencedor
00029	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR 18.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00030	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO 7.500 A 12.000 BTU	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00031	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM CENTRAL DE AR 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
00032	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITADOR DE PARTIDA 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00033	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		3,0000	80,000	240,00Vencedor
00035	SERVIÇO DE RECARGA DE GAS EM FRIZZER	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00036	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE TUBULAÇÃO DE FRIZZER	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
00037	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM AR DE 7.500 A 36.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	75,000	1.500,00Vencedor
Total da dotação :						17.205,00
- DOTAÇÃO : 2.063 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.17						
00007	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR 9.000A 36.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	65,000	650,00Vencedor
00012	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		25,0000	210,000	5.250,00Vencedor
00013	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		30,0000	280,000	8.400,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 24.000 BTUS	UNIDADE		15,0000	70,000	1.050,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	180,000	3.600,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS	UNIDADE		30,0000	110,000	3.300,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	170,000	3.400,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-16

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00018	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM AR CONDICIONADO DE 18.000A 36000BTUS	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00019	MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM AR CONDICIONADO DE 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
00022	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR, RELE, VENTILADOR TERMOSTATICO	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00023	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DA AR 36.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	185,000	1.850,00Vencedor
00024	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CAPACITOR DE PARTIDA EM CENTRAL DE AR 18.000 A 24.000 B	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONCIONADO 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	65,000	1.300,00Vencedor
00026	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA EM AR CONCIONADO DE 18.000 A 24.000 BTUS	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
00031	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REPOSIÇÃO DE GAS EM CENTRAL DE AR 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	120,000	2.400,00Vencedor
00032	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITADOR DE PARTIDA 7.500 A 12.000 BTUS	UNIDADE		15,0000	70,000	1.050,00Vencedor
00034	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA EM AR DE 75000 A 1200 BT	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00035	SERVIÇO DE RECARGA DE GAS EM FRIZZER	UNIDADE		5,0000	170,000	850,00Vencedor
00036	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE TUBULAÇÃO DE FRIZZER	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
00039	TROCA DA CONTATORA 24.000 A 36.000 BTUS	UNIDADE	WEG	10,0000	190,000	1.900,00Vencedor
Total da dotação :						43.400,00
Total dos itens :						165.280,00
Total geral :						165.280,00